


Szanowni Państwo,

Chcielibyśmy przedstawić naszą spółkę ATC Cargo S.A. Jesteśmy operatorem logistycznym. Oferujemy kompleksowe rozwiązania
z zakresu zarządzania łańcuchem dostaw. Od początku naszego istnienia związani jesteśmy z Gdynią, która jako miasto z morza
i marzeń jest najważniejszym miastem dla polskiej gospodarki morskiej. Nawiązujemy do tych szczytnych tradycji.

Ponad dziesięć lat temu rozpoczęliśmy naszą przygodę z logistyką morską w dwuosobowym składzie, w jednopokojowym biurze.
Dzisiaj zatrudniamy ponad 150 pracowników i działamy globalnie, dysponując m.in. kilkunastoma biurami w Chinach, gdzie działamy
jako koncesjonowany operator NVOCC. Wsłuchując się w potrzeby naszych klientów podejmujemy się realizacji nowych projektów, które
przyczyniają się do udoskonalenia naszej oferty i obsługi. Kilka lat temu postawiliśmy na rozwój transportu intermodalnego.

Dzisiaj 80% naszych ładunków obsługujemy za pośrednictwem tego ekologicznego, przyjaznego środowisku rozwiązania.
W tym roku szacujemy, że przewieziemy 130.000 TEU ładunków, zrealizowanych dla klientów, którzy nam zaufali. Chcielibyśmy im
podziękować, bo bez nich nasze sukcesy nie byłyby możliwe.
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Ilość przewiezionych TEU* Wzrost zatrudnienia

*TEU – (twenty foot equivalent unit) – jednostka, która określa standardowy    
wymiar kontenera o długości 20 stóp. 
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kliknij aby przejść 
do wybranego 
działu



Ustawiając kontenery, jeden 

za drugim, stworzylibyśmy 

łańcuch o długości 684 km.

Oferujemy usługi w relacji „door to door” łącznie

z usługami pochodnymi, dzięki temu nasz klient nie musi się

martwić o takie zagadnienia jak: obsługa portowa i celna,

organizacja inspekcji towaru, planowanie dostaw.

Jesteśmy wyspecjalizowani w obsłudze ładunków
w transporcie morskim, we wszystkich
szerokościach geograficznych.

Organizacja transportu w relacji importowej oraz eksportowej

Obsługa ładunków pełnokontenerowych, ponadnormatywnych 
i drobnicowych 

Wieloletnie doświadczenie w organizacji transportu ładunków 
mrożonych/chłodzonych w kontenerach typu reefer

Ubezpieczenia ładunków na życzenie i w zakresie wskazanym 
przez klienta (uwzględniając klauzulę A od wszelkich ryzyk) 

Od wielu lat lider w ilości przewiezionych kontenerów przez 
polskie terminale kontenerowe 

Duże doświadczenie w obsłudze ładunków spożywczych, 
a także towarów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 

Spedytorzy posiadający certyfikat FIATA



Nasza agencja celna jest
prekursorem nowych idei
w branży. Członek naszego zespołu
wdrożył jako pierwszy procedury
uproszczone na morskim przejściu
granicznym. Jesteśmy agencją,
która jako pierwsza w Trójmieście
otrzymała AEO w pełnym zakresie.
Z powodzeniem zainicjowaliśmy
rozmowy ze Służbą Celną
o możliwości odpraw towarów
jeszcze na statku.

Stosowanie procedury uproszczonej 

Odprawy na podstawie art. 33a Ustawy o VAT (tzw. Odroczony VAT)

Odprawy we wszelkich procedurach przewidzianych przepisami prawa 

W przypadku zapotrzebowania dedykowana osoba do obsługi celnej 
przy zakładzie klienta 

Obsługa celna własnego magazynu czasowego składowania 
i składu celnego 

Zabezpieczenie należności celno-podatkowych w procedurze 
dopuszczenia do obrotu i tranzytu 

Odprawy, których czas nie przekracza 30 minut

Profesjonalne doradztwo w zakresie odpraw celnych 

Szkolenia o tematyce celnej 

Stały wzrost ilości obsłużonych zleceń:

ODPRAWY: 2019 2020 2021 2022

IMPORTOWE 23 000 30 000 39 000 39 750

EKSPORTOWE 15 500 13 000 24 000 24 650

W PROCEDURZE 
TRANZYTU 6 500 4 000 4 500 5 100



W 2015 roku wysłaliśmy naszą
pierwszą konsolę (60 CBM). W roku
2022 przewieźliśmy już ponad
30.000 CBM.

DYSPONUJEMY BEZPOŚREDNIMI, COTYGODNIOWYMI 
SERWISAMI DROBNICOWYM DO GDAŃSKA Z: 

o głównych portów chińskich 

Shanghai/Ningbo/Yantia(Shenzhen)/Qingdao/Guangzhou/Xiamen/ 

Tianjin/Wuhan) 

o Indii (Nhava Sheva)

o Tajwanu (Kaohsiung/Keelung)

o Bangladeshu (Chattogram (Chittagong))

Regularny, cotygodniowy serwis drobnicowy do Gdańsk z wszystkich 
portów Dalekiego Wschodu i Australii z HUB-em przeładunkowym 
w Singapurze

Realizujemy wysyłki drobnicowe na całym świecie od drzwi 
załadowcy do drzwi finalnego odbiorcy (door to door)

Paletyzacja i foliowanie każdego ładunku niezjednostkowanego 
w naszym magazynie dekonsolidacyjnym na życzenie klienta

Możliwość pełnej obsługi celnej ładunku po stronie polskiej za 
pośrednictwem własnej agencji celnej ATC Cargo

Dostawy krajowe na bazie serwisu kurierskiego w 24h – stała 
stawka drogowa do każdej destynacji w kraju

Możliwość ciągłego monitorowania ładunku za pośrednictwem 
dostępu do systemu ATC Cargo za pomocą naszego cyfrowego 
narzędzia – Extranet*



W roku 2022 przewieźliśmy ponad
500 ton ładunków, co odpowiada
wadze ok 7 lokomotyw

Bezpośredni serwis drobnicowy kolejowy z Chin z cotygodniowymi 
wyjściami i stałym czasem transportu 14-16 dni (stacja-stacja)

Wyjścia realizowane z głównych stacji kolejowych w Chinach 
bezpośrednio do magazynu w Markach bądź Pruszkowie 
(okolice Warszawy)

Po stronie chińskiej do dyspozycji załadowców jest ponad 20-ścia 
lokalnych magazynów (CFS) m.in. w: 
Shanghai/Ningbo/Shenzhen/Guangzhou/Qingdao/Wenzhou/Suzhou/
Xiamen/Tianjin/Wuhan

Realizujemy wysyłki drobnicowe od drzwi załadowcy do drzwi 
finalnego odbiorcy (door to door)

Paletyzacja i foliowanie każdego ładunku niezjednostkowanego 
w naszym magazynie dekonsolidacyjnym na życzenie klienta

Możliwość pełnej obsługi celnej ładunku po stronie polskiej za 
pośrednictwem własnej agencji celnej ATC Cargo

Dostawy krajowe na bazie serwisu kurierskiego w 24h – stała stawka 
drogowa do każdej destynacji w kraju

Możliwość ciągłego monitorowania ładunku za pośrednictwem 
dostępu do systemu ATC Cargo za pomocą naszego cyfrowego 
narzędzia – Extranet *

* Extranet to wirtualny partner w zarządzaniu frachtem, który zapewnia dostęp w czasie
rzeczywistym do stawek i wycen frachtu morskiego, a także niezawodny sposób rezerwacji.
Mogą Państwo w pełni monitorować swoją przesyłkę aż do miejsca przeznaczenia.



W lipcu 2021r. powstał
wyodrębniony dział transportu
lotniczego ATC CARGO. W przeciągu
6 miesięcy przetransportowaliśmy
prawie 200 000 kg ze wszystkich
zakątków świata.

Zespół wyspecjalizowany w transporcie lotniczym 

Współpraca z renomowanymi liniami lotniczymi na całym świecie 

Obsługa celna ładunków z możliwością odroczenia podatku VAT 

Stała usługa logistyczna w możliwie najkrótszym czasie realizacji 

Szybki i bezpieczny transit time na dalekie odległości 

Szeroki wybór kierunków i możliwości transportowych 

Kompleksową obsługę i doradztwo dla przesyłek DGR 

Realizację transportów w temperaturze kontrolowanej 

Usługi z zakresu Time Critical – usługa dla najpilniejszych i strategii-
cznych dla Klienta przesyłek

Transport lotniczy to najnowocześniejsza i najbardziej
dynamicznie rozwijającą się gałąź transportu oferująca
najkrótszy transit time.

Ze względu na specyfikę tego rodzaju transportu, kierowany jest 
on przede wszystkim dla ładunków pilnych, strategicznych, 
o wysokiej wartości lub łatwo psujących. 



Dzięki stosowanym przez nas
rozwiązaniom intermodalnym
w ciągu roku zmniejszyliśmy udział
w transporcie drogowym o około
36 447 ciężarówek, co przyczyniło
się do zredukowania emisji spalin
o 20 632 ton CO2.

Połączenie różnych gałęzi transportu przy jednoczesnym 
wykorzystaniu tylko jednej jednostki ładunkowej, np. kontenera

Transport intermodalny pojedynczych kontenerów, grup wagonów, 
a nawet dedykowany pociąg

Zwiększony limit wagowy do 44 ton, czyli o 4 tony więcej w 
stosunku do transportu drogowego

Zagwarantowane miejsce na pociągu i regularne połączenia przez 
7 dni w tygodniu

Konkurencyjne stawki w stosunku do rozwiązań drogowych

Rozwiązanie ekologiczne, dzięki któremu nie wyemitowaliśmy 
20 632 ton CO2

Transport intermodalny – przewóz ładunków wykorzystujący
więcej niż jedną gałąź transportu. Najważniejszą regułą jest
wykorzystanie tylko jednej jednostki ładunkowej, np.
kontenera lub nadwozia wymiennego, na całej trasie
przewozów, bez przeładunku samego towaru przy zmianie
rodzaju transportu.



Rocznie dokonujemy około 108 040
podstawień w transporcie
drogowym, co daje średnio 296 aut
dziennie

Transport ładunków skonteneryzowanych, drobnicowych oraz 
całopojazdowych na terenie kraju i Europy

Transport ładunków mrożonych/chłodzonych w kontenerach lub 
autach chłodniczych z zapewnieniem chłodzenia oraz monitoringu 
temperatury podczas całego transportu

Doradztwo w zakresie optymalnej trasy, przewoźnika oraz typu 
wymaganego pojazdu

W przypadku przesyłek ekspresowych podstawiamy samochód już 
w ciągu godziny od złożenia zamówienia

Realizujemy dostawy w systemie Just in Time bezpośrednio na linię 
produkcyjną

100% pozytywnych opinii na giełdach transportowych Timocom i Trans

Certyfikat TCF świadczący o wykonywaniu usług transportowych na
najwyższym poziomie

Zakontraktowana na wyłączność flota pojazdów ciężarowych



12 248 m2 łącznej powierzchni magazynowej w tym ponad 16 000 
miejsc paletowych w systemie regałowym oraz blokowym

18 bram załadowczych z rampą przeładunkową z wargą obrotową
i 4 bramy wjazdowe drive-in

Uchylne rampy oraz nowoczesne doki, gwarantują zabezpieczenie 
towaru przed złymi warunkami atmosferycznymi podczas rozładunku 
i załadunku

Całodobowy system ochrony (teren ogrodzony i nadzorowany,
system alarmowy, monitoring)

Obsługa e-commerce

Proces magazynowania posiada system HACCP - możliwość
magazynowania towarów spożywczych oraz dodatków paszowych

Możliwość wykorzystania uproszczonych procedur celnych

Magazyn Czasowego Składowania

Magazyn położony w bliskim sąsiedztwie Terminalu
Kontenerowego w Gdańsku (DCT)

Duże doświadczenie w obsłudze branży PV - komplet
gotowych zestawów dla finalnych Klientów

Nowoczesny magazyn wysokiego składowania, znajdujący
się w bezpośrednim sąsiedztwie terminalu DCT w Gdańsku.

USŁUGI LOGISTYKI MAGAZYNOWEJ W PEŁNYM ZAKRESIE:

Na rampach naszych magazynów
rozformowujemy dziennie ok. 40
kontenerów, przy jednoczesnym
załadunku 50 aut.



Kolej jest nie tylko efektywna ale
także najbardziej przyjazna
środowisku. Kolej produkuje o 76%
mniej CO2 na tonokilometr niż
samochody

Spedycja i przewozy kolejowe krajowe i międzynarodowe (eksport, 
import, tranzyt) w tym po stronie WNP

Kompleksowa oferta logistyczna

Przeładunki i magazynowanie towarów w kraju oraz na granicach UE 
(Ukraina, Białoruś, Rosja i Litwa)

Obsługujemy ładunki intermodalne i konwencjonalne w relacjach 
wschód – zachód, zachód – wschód oraz z portów morskich na 
południe Europy

Usługi agencji celnej

Dzierżawa taboru kolejowego

Nadzór i śledzenie przesyłek

Co nas wyróżnia: kompleksowe podejście, wsparcie w procesie 
handlowym, bezpieczeństwo,  elastyczność, terminowość, rzetelność



Interaktywna mapa pokazująca rzeczywiste położenie kontenera 
(system zintegrowany z systemami armatorów)

Prezentacja Ilości zleconych kontenerów w podziale na miesiąc 
z ostatniego pół roku

Prezentacja procentowego udziału produktów w ilości zleconych 
realizacji

Wykaz zleceń ze zbliżającą się ETA na 7 dni do przodu

Informacje o zbliżających się dostaw/podjęć na magazyny 
na 3 dni do przodu

Indywidualne ustawienia otrzymywanych powiadomień

Zapytania, korespondencja, zlecenia i oferty w jednym miejscu

Extranet to autorski system ATC CARGO S.A., który
w znaczący sposób wspiera użytkownika w zarządzaniu
zleceniami oraz zapytaniami, a także ułatwia komunikację
pomiędzy Klientem, a ATC CARGO, niwelując jednocześnie
natłok wiadomości na skrzynce mailowej.
Na życzenie, Klient otrzymuje dane do logowania, które
pozwalają na swobodne korzystanie z systemu.
Funkcje, jakie oferuje Extranet:



Status AEO, przyznany w jednym państwie
członkowskim, uznawany jest w całej Unii
Europejskiej. Uprawnia do korzystania
z ułatwień odnoszących się do kontroli celnej,
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony lub
z uproszczeń przewidzianych w ramach
przepisów celnych.

AEO
Rada zapewnia pomoc w rozwiązywaniu
problemów pomiędzy podmiotami
gospodarczymi, biorącymi udział w obrocie
portowym, będącymi (lub nie) członkami RIP
Gdynia. Reprezentuje interesy firm
członkowskich na zewnątrz.

Rada Interesantów Portu Gdynia
Izba chroni prawa i reprezentuje interesy
ATC Cargo wobec organów władzy
i administracji oraz wielu międzynarodowych
organizacji. Zapewnia możliwość udziału
w licznych szkoleniach, sympozjach,
konferencjach i kongresach branżowych.

Polska Izba Spedycji i Logistyki

Prestiżowa organizacja dbająca o rozwój
polskiego rynku kapitałowego oraz
reprezentująca interesy spółek notowanych
na GPW w Warszawie. Służy środowisku
emitentów wiedzą i doradztwem w zakresie
regulacji rynku giełdowego oraz praw
i powinności uczestniczących w nim spółek.

SEG (Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych)

Sieć logistyczna świadcząca globalne usługi
spedycyjne, skupiająca międzynarodowych
spedytorów i firmy spedycyjne.
Przynależność pozwala na szerszy dostęp do
rozwiązań logistycznych na całym świecie.

JCtrans

WCAworld to największa i najpotężniejsza na 
świecie sieć niezależnych spedytorów z całego 
świata.

WCAworld



Zapewniamy kursy branżowe, np. akredytowane przez FIATA oraz 
szkolenia tematyczne

Bierzemy udział w konferencjach związanych z tematyką celną oraz 
logistyczną

Organizujemy programy stażowe z autorskim cyklem szkoleń

Doskonalimy kompetencje „miękkie” poprzez warsztaty przygotowane 
przez profesjonalne firmy szkoleniowe

Zdobywamy dotacje unijne, które przeznaczamy na szkolenia dla kadry 
menedżerskiej, czego przykładem jest kilkumiesięczny unijny projekt 
„Kariera Menedżera – ATC  wspiera rozwój kadry menedżerskiej”

Uczestniczymy w szkoleniach wewnętrznych organizowanych przez 
naszych ekspertów i specjalistów

Umożliwiamy korzystanie z zajęć języka angielskiego prowadzonych 
w siedzibie Spółki w godzinach pracy

Organizujemy kwartalne spotkania integracyjne w ramach naszych 
działów oraz coroczne wyjazdy integracyjne dla wszystkich 
pracowników Spółki

DBAMY O ROZWÓJ ZAWODOWY PRACOWNIKÓW

DOBRY PRACODAWCA 2023

DBAMY O KOMFORT PRACY RODZICÓW

Stworzyliśmy program „Mama/Tata w Pracy”, dzięki któremu zostaliśmy 
laureatami prestiżowych nagród. Zdobyliśmy I miejsce i tytuł „Firma 
Przyjazna Mamie” oraz zajęliśmy I miejsce w finale wojewódzkim 
ogólnopolskiego konkursu „Firma Przyjazna Rodzicom” 

ATC CARGO S.A. otrzymało tytuł Laureata Programu Liderzy Społecznej 
Odpowiedzialności – Dobry Pracodawca 2023.
Uzyskany tytuł potwierdza status jako firmy solidnej, wrażliwej na potrzeby 
społeczności lokalnych oraz zatrudnionych w niej osób. Takiej, z którą warto 
się związać i współpracować.
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ATC Cargo Spółka Akcyjna

ul. Partyzantów 46, 81-423 Gdynia

KRS: 0000303741

NIP:  958-153-10-10

REGON: 220262540

TEL:  +48 58 621 39 64

E-MAIL: oferty@atc-cargo.pl 
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